
　 　

　 　

  

　 　

　 　

　 　

  

　 　

８ 校 リ ー グ Ａ 勝敗順位 ８ 校 リ ー グ Ｂ 勝敗順位

ア - - - - カ - - - -

イ - - - - キ - - - -

ウ - - - - ク - - - -

エ - - - - ケ - - - -

１位をサとする　２位をシとする １位をスとする　２位をセとする

　 　

　 　

  

　 　

　 　

　 　

  

　 　

８ 校 リ ー グ Ａ 勝敗順位 ８ 校 リ ー グ Ｂ 勝敗順位

ア - - - - カ - - - -

イ - - - - キ - - - -

ウ - - - - ク - - - -

エ - - - - ケ - - - -

１位をサとする　２位をシとする １位をスとする　２位をセとする

静岡県中学校総合体育大会　卓球競技の部

３０３カ－キ　　３０４ク－ケ　　３０７カ－ク
３０８キ－ケ　　３１１カ－ケ　　３１２キ－ク

３０１ア－イ　　３０２ウ－エ　　３０５ア－ウ
３０６イ－エ　　３０９ア－エ　　３１０イ－ウ

（ 静 岡 ）
ＧＴ108 ＧＴ116

16 磐 田 第 一 （ 磐 周 ） 32 三 方 原 （ 湖 西 ・ 浜 松 ）

30 裾 野 西 （ 駿 東 ）
ＧＴ204 ＧＴ208

シ

15 浜 名 （湖西・浜松） 31 大 里

29 岩 松13 安 東 （ 静 岡 ） （ 富 士 ）
ＧＴ107 ＧＴ115

14 菊 川 西 （ 小 笠 ）
エ ケ

　 　
セ

（ 静 岡 ）
ＧＴ106 ＧＴ402 ＧＴ114

12 大 岡 （ 沼 津 ） 28 沼 津 第 三 （ 沼 津 ）

26 浅 羽 （ 磐 周 ）
ＧＴ203 ＧＴ207

11 三 島 北 （ 三 島 ） 27 清 水 袖 師

ＧＴ105 ３位決定戦 ＧＴ113
10 浜 松 西 高 中 （湖西・浜松）

ウ ク

（湖西・浜松） 24 舞 阪 （ 湖 西 ・ 浜 松 ）

9 静 岡 南 （ 静 岡 ） 25 雄 踏 （ 湖 西 ・ 浜 松 ）

7 青 島 （ 志 太 榛 原 ） 23 富 士 根 南 （ 富 士 宮 ）

6 曳 馬 （湖西・浜松）
イ キ

22

ＧＴ104 ＧＴ112
8 蜆 塚

南 伊 豆 （ 賀 茂 ）
ＧＴ103 サ ス ＧＴ111

大 洲 （ 志 太 榛 原 ）
ＧＴ202 ＧＴ206

　 　
5 長 泉 （ 駿 東 ） 21

（ 小 笠 ）
ＧＴ102 ＧＴ110

4 富 士 南 （ 富 士 ） ＧＴ401 20 六 合 （ 志 太 榛 原 ）

18 伊 東 南 （ 東 豆 ）
ＧＴ201 ＧＴ205

3 大 井 川 （ 志 太 榛 原 ） 19 掛 川 西

新 居 （ 湖 西 ・ 浜 松 ）
ＧＴ101 ＧＴ109

2 函 南 （ 田 方 ）
ア

決勝戦
カ

３０１ア－イ　　３０２ウ－エ　　３０５ア－ウ
３０６イ－エ　　３０９ア－エ　　３１０イ－ウ

３０３カ－キ　　３０４ク－ケ　　３０７カ－ク
３０８キ－ケ　　３１１カ－ケ　　３１２キ－ク

＜女子団体戦　（ＧＴ）＞

1 浜 松 修 学 舎 （湖西・浜松） 17

16 新 居 （湖西・浜松） 32 服 織 （ 静 岡 ）

（ 志 太 榛 原 ） 31 南 伊 豆 （ 賀 茂 ）
ＢＴ108 ＢＴ116

14 高 松 （ 静 岡 ）
エ ケ

30
ＢＴ204 ＢＴ208

15 大 井 川

（ 富 士 ） シ セ 29 六 合 （ 志 太 榛 原 ）
ＢＴ107 ＢＴ115

対 島 （ 東 豆 ）

12 長 泉 北 （ 駿 東 ） 28 裾 野 西 （ 駿 東 ）
　 　

13 岳 陽

（ 静 岡 ）
ＢＴ203 ＢＴ207

11 鷲 津 （湖西・浜松） 27 掛 川 東 （ 小 笠 ）
ＢＴ106

長 岡 （ 田 方 ）
ウ ク

26 静 岡 城 山

ＢＴ402 ＢＴ114

9 西 奈 （ 静 岡 ） 25 積 志 （ 湖 西 ・ 浜 松 ）
ＢＴ105 ３位決定戦 ＢＴ113

10

（ 静 岡 ）
ＢＴ104 ＢＴ112

8 東 豊 田 （ 静 岡 ） 24 浜 松 南 部 （ 湖 西 ・ 浜 松 ）

22 沼 津 第 三 （ 沼 津 ）
ＢＴ202 ＢＴ206

7 浜 名 （湖西・浜松） 23 美 和

（ 富 士 宮 ）
ＢＴ103 サ ス ＢＴ111

6 菊 川 西 （ 小 笠 ）
イ キ

20 周 南 （ 磐 周 ）
　 　

5 愛 鷹 （ 沼 津 ） 21 大 富 士

ＢＴ102 ＢＴ110
4 高 洲 （ 志 太 榛 原 ） ＢＴ401

富 士 南 （ 富 士 ）
ＢＴ201 ＢＴ205

3 豊 岡 （ 磐 周 ） 19 榛 原 （ 志 太 榛 原 ）

（ 湖 西 ・ 浜 松 ）
ＢＴ101 ＢＴ109

2 三 島 北 （ 三 島 ）
ア

決勝戦
カ

18

＜男子団体戦　（ＢＴ）＞

1 浜 松 修 学 舎 （湖西・浜松） 17 舞 阪



№ 氏　　　名 学年 支部名 学校名 № 氏　　　名 学年 支部名 学校名

　

　

　 　

　

服 織

）

）

山 本 壮 司 朗 3 浜 松 西 高 中

　）1

BS602

98

3

3

3

（

）3 長 泉（

稲 取

101

3

榊 原 悠 陽 （

）

BS130

BS149

BS225

・

1

3 （ 富 士 ・

2

2

（ 愛 鷹

2

3

舞 阪

2

（ 引 佐 北 部

）

服 織2 ）

・

・

湖 西 ・ 浜 松

静 岡

麁 玉2

大 井 川3 ）

・

・

駿 東

志 太 榛 原

2 ）

裾 野 西2 ）

湖 西 ・ 浜 松（

三 島 南3 ）

相 良1 ）

・

・

三 島

志 太 榛 原

長 泉 北3 ）

舞 阪1 ）

・

・

駿 東

湖 西 ・ 浜 松

東 豊 田3 ）

菊 川 西3 ）

・

・

静 岡

小 笠

周 南3 ）

西 奈3 ）

・

・

磐 周

静 岡

舞 阪3 ）

修 善 寺2 ）

・

・

湖 西 ・ 浜 松

田 方

中 島3 ）

舞 阪3 ）

・

・湖 西 ・ 浜 松

静 岡

吉 原 第 二1 ）

大 井 川3 ）・

・富 士

志 太 榛 原

雄 踏3 ）

青 島2 ）

・

・

湖 西 ・ 浜 松

志 太 榛 原

須 山

3 ）

・ 西 奈2 ）

大 富 士

3 ）

3 ）

3 ）

浜 名1 ）・

・ 浜 松 修 学 舎

岳 陽2 ）

（

）2 新 居

）

・

湖 西 ・ 浜 松

）

南 伊 豆

・静 岡

湖 西 ・ 浜 松

沼 津 ）

）

青 島 北

菊 川 西3 ）

・

・小 笠

・

・

志 太 榛 原

富 士3 ）

浜 北 北 部3 ）

・

・

富 士

湖 西 ・ 浜 松

）

原 里3 ）

・

・

志 太 榛 原

駿 東

（

大 富 士3 ）

三 方 原3 ）

・

・

富 士 宮

湖 西 ・ 浜 松

豊 岡3 ）

静 岡 豊 田3 ）

・

・

磐 周

静 岡

錦 田3 ）

舞 阪3 ）

・

・

三 島

湖 西 ・ 浜 松

ぬ ま た く ク ラブ2 ）

服 織3 ）

・

・

沼 津

静 岡

浜 名3 ）

竜 爪1 ）・

湖 西 ・ 浜 松

静 岡

・

富 士 川 第 二3 ）

六 合3 ）

富 士

志 太 榛 原

・

・

）

掛 川 東3 ）

修 善 寺2 田 方

小 笠

・

・

2 ）

竜 洋3

）

浜 松 南 部2 ）

東 豊 田3

3

3

）

浜 松 修 学 舎2 ）

服 織2

）

清 水 南

3

1

1

3

3

3

3

2

3

1

3

3

3

1

3

2

3

3

3

3

BS162

岩 松

都 田

）

浅 羽2

中 島3 ）

浜 松 修 学 舎

）

BS308 BS316
　　

BS163
126

諏 訪 巧 都 （

（

キ

シ セ

ク

東 豊 田3

沼 津 第 三3

Ａ Ｓ Ｕ Ｒ Ａ Ｓ Ｄ3

難 波 志 哉 （

柴 田 海 斗

2 ）

戸 田3

1 ）

大 井 川

79

80

77

78

齋 藤 蓮 桜

（小 代 田 慶 人

99

（

櫻 井 悠 成

64 128

BS132 BS164

63 野 間 壮 流 ）
BS216

鶴 田 伊 吹

（

カ

）

127

125

62

BS232

BS309

）

後 藤 來 斗

ア

49

57

増 田 都 希

原 田 航 希

54

53

イ

2

3

44

BS301

BS201

3

3

3

3

3

3

3

横 山 悠 3

（

）3

3

3

1

谷 下 空 ）

51

46

47

50

3

2

3

3

48

神 田 晋 太 朗

52 （

山 田

61

58

59

石 原 健 支 郎

海 野 巧 実

60

東 豊 田

BS230

118

佐 々 木 優 輔

BS131

121

122

BS129 BS161

BS215 BS231

56 120

BS128 BS160

BS404 BS408ケエ

）

百 鬼 朔 耶

　

）

BS307

長 泉

（

（ 静 岡 学 園

（

・

）

BS315

55

石 塚 寛 人 ）

上 野 翔 太 郎 ）

菊 地 詩 ）
BS214

BS127

山 本 悠

雄 踏

（ 柚 野

）（

上 村 源 貴

駿 東

湖 西 ・ 浜 松

富 士 宮

BS502
・

・

・

）

BS125

BS213

BS124
・

BS228

112

BS156

110

111

109

BS123

BS504

BS229
115

113

114

BS157

BS158

BS212

BS155

108

BS122 BS154

BS306 BS314
45

川 口 鎧 聖

伊 藤 寛 大

）

鈴 木 心 都 輝

42 106

BS211

BS121 BS153

BS227
43 107

松 原 央 明 ）

40 104

BS120 BS152

BS403 407
41 105

ウ

山 本 耕 也

38 102

BS210

BS119 BS151

BS226
39 103岳 陽

37

36 100

BS305

BS118 BS150

35

BS313
芳 野 雅 幸 ）

竹 内 智 規

33

BS701

BS209

34

BS117

）渡 邉 颯

）

賀 茂

浜 松 修 学 舎

32 96

BS116 BS148

ナ
BS601

ニ
97

中 谷 柊 斗 ）

30 94

BS115

BS208

BS147

31 95

BS224

梅 澤 皓 貴 ）

28 92

BS114

BS304

BS146

29 93

BS312
漆 畑 颯 吾

土 田 智 雄

26 90

BS113

BS207

BS145

27 91馬 場 航 輝 ）
BS223

24 88

BS112

BS402

BS144

BS406
25 89

）

根 本 悠 太

22 86

BS111

BS206

BS143

BS222
23 87

横 山 前 ）

20 84

BS110 BS142

BS311
21 85

　

19 83

17 81

18 82

BS109

BS205

BS141

BS221
曽 根 胡 太 郎 ）

16

9

10

11

12

15

13

14

8

）

BS105

73

74

75

76

BS137

BS401 BS405

＜男子個人戦　（ＢＳ）＞

BS102

1

2

BS101
小 林 大 河 ）

）黒 瀬 孝 政

鈴 木 陽 生

5

72

3

4 68

BS201

BS103

BS104

6

7

BS133

65

66

67

71

70

69

BS135

BS136

佐 俣 雄 太
BS134

杉 山 翔 悟

小 林 龍 心

岡 村 皇 輝

　　

）
BS217

BS218

）

）

）

）

）
BS201

BS310

BS140

BS219

BS138

BS139

BS220

3

3

　

　

（ 新 居

（ 舞 阪

）

3

美 和

）

山 本 三 士 朗

（ 裾 野 西

韮 山

（

中 嶋 孝 宏

髙 坂 侑 輝

3

BS503BS501

　

サ ス

）

BS302
）

BS108

BS303

）

（ 田 子 浦

（

（

）

3

蓬 莱 宗 晴

野 田 祐 作

BS106

村 松 功 大 周 南

稲 垣 り ゅ う た ）

3

3

BS204

）

）
BS107

）

3

3

榛 原

（ 修 善 寺

木 村 圭

伴 野 圭 佑

　

村 松 龍 成

BS126

）

）

大 石 航 平

古 門 怜 久 ）

　

木 下 達 矢 （

119

123

（

山 子 璃 音124

117

116

勝 又 大 翔
BS159

河 原 崎 蒼 真

石 川 諒 成

　

中 村 胡 海 幸 ）

）

日 吉 優 作 ）

原 み げ う ）

杉 山 煌 晟

富 樫 由 歩

（

（ 高 松

（ 浜 松 修 学 舎

（ 静 岡 城 山

・

・

静 岡

湖 西 ・ 浜 松

（

（

小 澤 裕 大

眞 田 創 太

望 月 建 二 郎

（

（

（

（

（

豊 岡

（ 裾 野 西

（ 大 洲

（

西 奈

磐 周

静 岡

駿 東

）・

・

・

磐 周

富 士 宮 富 士 宮 第 一

成 富 貢 琉 ）

（ 島田樟誠ジュニア

（ 鷲 津

3

3

神 山 椋 建 ）

佐  芽 生 （

平 山 颯 真 ）

（ 美 和

（ 細 江

）

）

井 上 雄 新 （

市 川 輝 龍 （

山 下 大 輝 （

村 松 結 人 （

伊 藤 光 瑠 （

（

安 田 大 希

（

（

和 田 将 生

（

望 月 大 夢 （

岡 田 昴 大 （

田 中 樹 至 （

倉 島 佳 佑 （

髙 岡 秀 有 （

野 島 結 太 （

（

小 木 曽 千 隼

岡 本 春 人

赤 星 和

猿 田 燎 平 （

土 橋 礼 （

長 田 柊 （

3

（

加 藤 春 流 （

藤 原 広 翔 （

髙 橋 清 人 （

沖 優 亜 （

3

（

中 村 遥 介 （

（杉 浦 櫻 太 朗

望 月 凛 太 郎 （

十 河 築 （

加 藤 颯 馬

（

稲 垣 陽 斗 （

廣 瀬 司 （

前 花 充 希 （

板 垣 聡 太 （

高 野 啓 太

（

後 藤 遼 成 （

杉 本 直 士 （

内 藤 悠 翔 （

近 藤 浬 紀 翔 （

宮 﨑 珠 貴

（

三 浦 大 和 （

瀬 本 裕 介 （

村 田 拓 輝 （

寺 尾 優 世 （

松 下 大 睦

江 田 陽 翔 （

橋 本 悠 人 （

山 下 莉 斗 （

（

（

村 田 尊

木 村 絆 弘

梶 山 隼 （

叶 木 裕 翔 （

石 田 蓮

（ 浜 松 修 学 舎

（ 服 織

（ 富 士 南

・

・

・

湖 西 ・ 浜 松

榛 原

（ 岳 洋

（ 浜 松 南 部

（ 愛 鷹

・

・

・

（ 富 士 南

（

（ 港

（ 多 賀

長 泉 北

（

・

菊 川 西

大 里

（ 天 竜

・

・

・

・

三 島 北

（ 天 竜

・

・

（ 静 岡 城 山

（ 浜 松 修 学 舎

・

（ 浜 松 修 学 舎

（ 袋 井 南

周 南（

（ 高 洲・

・

（

・

（ 安 東静 岡

・

（ 舞 阪

焼 津 豊 田

志 太 榛 原

・

・

・

（ 開 成

富 士 ス ポ 少

福 田

・

・

・

・

・

湖 西 ・ 浜 松

志 太 榛 原

・

・

・

）

）

）

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

静 岡

湖 西 ・ 浜 松

磐 周

駿 東

静 岡

湖 西 ・ 浜 松

賀 茂

沼 津

磐 周

静 岡

湖 西 ・ 浜 松

駿 東

静 岡

富 士 宮

富 士

東 豆

駿 東

志 太 榛 原

富 士

湖 西 ・ 浜 松

湖 西 ・ 浜 松

静 岡

・

・

）

静 岡

富 士

小 笠

湖 西 ・ 浜 松

沼 津

志 太 榛 原

静 岡

田 方

湖 西 ・ 浜 松

湖 西 ・ 浜 松

磐 周

志 太 榛 原

富 士

小 笠

静 岡

駿 東

湖 西 ・ 浜 松

田 方

静 岡

湖 西 ・ 浜 松

富 士

三 島

湖 西 ・ 浜 松

磐 周

静 岡

磐 周

湖 西 ・ 浜 松

湖 西 ・ 浜 松

志 太 榛 原

駿 東

沼 津

湖 西 ・ 浜 松

湖 西 ・ 浜 松

静 岡

湖 西 ・ 浜 松

静 岡

静 岡

小 笠

富 士

志 太 榛 原

静 岡

湖 西 ・ 浜 松

湖 西 ・ 浜 松

（ ・

（ 掛 川 東

（ 三 島



№ 氏　　　名 学年 支部名 学校名 № 氏　　　名 学年 支部名 学校名

　 　

　

齋 藤 由 菜 （

兼 子 な な

玉 石 汐 里 （2

東 豆

・

（

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

富 士

磐 周

志 太 榛 原

湖 西 ・ 浜 松

・

・

・

・

・

・

志 太 榛 原

湖 西 ・ 浜 松

富 士 宮

湖 西 ・ 浜 松

駿 東

静 岡

沼 津

志 太 榛 原

湖 西 ・ 浜 松

東 豆

小 笠

静 岡

静 岡

湖 西 ・ 浜 松

富 士 宮 第 四

駿 東

志 太 榛 原

富 士

湖 西 ・ 浜 松

伊 東 南

三 島 北

富 士 宮

小 笠

磐 周

）

庄 内 ）

）

浅 羽 ）

広 幡

田 子 浦

2

2

3

1

浜 松 修 学 舎 ）

）

清 水 南 高 中 ）

）

3

3

2

富 岡 ）

榛 原 ）

都 田 ）

長 泉

2

3

3

2

3

大 富 士

浜 松 修 学 舎

富 士 宮

湖 西 ・ 浜 松

駿 東

1

2

函 南 ）

掛 川 西 ）

）

）

田 方

小 笠

3

2

2

3

磐 田 第 一 ）

清 水 袖 師 ）

磐 周

静 岡

2

3

3

1

岩 松 ）

中 郷 ）

富 士

三 島

3

3

2

2

湖 東 ）

大 井 川 ）

湖 西 ・ 浜 松

志 太 榛 原

1

3

3

1

長 泉 ）

大 里 ）

駿 東

静 岡

3

3 3

静 岡 学 園 ）

光 が 丘 ）

静 岡

湖 西 ・ 浜 松

・

2

3

戸 田 ）

菊 川 西 ）

沼 津

小 笠

・

・

3 3

3

浜 松 修 学 舎 ）

三 方 原 ）

湖 西 ・ 浜 松

湖 西 ・ 浜 松

3

1

袋 井 ）

榛 原 ）

磐 周

志 太 榛 原 ・

・

3

1

3

日 本 平 ク ラ ブ ）

伊 東 南 ）

静 岡

東 豆

・

2 2

浜 松 修 学 舎 ）

舞 阪 ）

湖 西 ・ 浜 松

湖 西 ・ 浜 松 ・

・

・

3 3

天 竜 ）

函 南 ）

湖 西 ・ 浜 松

田 方

・

3

1

3

2

浅 羽 ）

岳 陽 ）

磐 周

富 士

2

3

2

3

湖 東 ）

大 洲 ）志 太 榛 原 ・

2

2

沼 津

駿 東

湖 西 ・ 浜 松

2 2

（

（ 裾 野 西駿 東

）

）

沼 津 第 四

長 泉

・

・

・

・

3 3

3

・

3

84

86

・

2

西 心 春

蜆 塚 ）

清 水 第 二 ）

湖 西 ・ 浜 松

静 岡

・

沼 津 第 四 ）

金 谷 ）

3

2

2

三 方 原

2

大 浜3

3

）

）

静 岡 南 ）・

2

72

GS401

）

）

）

）

）

岩 松 ）

湖 西 ・ 浜 松

富 士

静 岡

69

）

菊 川 西 ）

）

）

・

GS103

浜 松 修 学 舎

3

3

1

3

附 属 島 田

GS105

75

GS106

）

）

舞 阪 ）

68

GS301 GS309

青 島

GS134

GS135

2

1

3

2

3

（

（

・ ）
ア

）

雄 踏 ）

）

3

3

3

3

3

3

（ 榛 原・

清 水 袖 師

長 泉

須 津

大 富 士

磐 田 第 一

細 江

清 水 庵 原

島田樟誠ジュニア・

・

（ 磐 田 城 山・

（ 富 士 南富 士

磐 周

末 広・

（ 掛 川 東・

静 岡

小 笠

・

（

（ 長 泉

・ 浜 松 修 学 舎

湖 西 ・ 浜 松

（ 清 水 第 六・

（

（ 長 泉・

静 岡

駿 東

（ 沼 津 第 三・

（ 新 居・

沼 津

湖 西 ・ 浜 松

附 属 島 田・

（ 片 浜・沼 津

・

・

志 太 榛 原

小 笠

（ 庄 内

三 島

・

（ 竜 爪・

・志 太 榛 原

（

1

GS102

2

岩 見 百 恵 ）

大 畑 利 衣 紗 66

GS201

GS101

8

4

（ 南 伊 豆・

湖 西 ・ 浜 松

鈴 木 絵 蓮

5

掛 川 西

沼 野 真 璃 奈

小 柳 津 千 尋 ）

伊 東 南・

（

・

2

3 ・小 笠

GS218
7

GS104

村 田 雛 ）

GS217

）

）

大 胡 那 奈 ）

9 青 野 遥

10

（

川 合 美 桜

65

3

6 70

GS202

市 本 ひ ま り

大 井 川

裾 野 西・

志 太 榛 原

（

14 （

11

川 崎 み ず き

駿 東

岩 松・波 木 愛 莉

錦 田13

GS138
12

GS302
　仲 地 香 穂

GS310
・

）

（ 麁 玉

76

）

大 村 陽 花 ）（ 静 岡 南・

竜 洋

静 岡

）

16 80

GS501 GS503

GS220

17 81

15

・

湖 西 ・ 浜 松

三 方 原

（

79

GS108 GS140

富 士 宮

・（ 三 方 原

GS141
18

函 南・

・

静 岡

小 林 咲 輝 富 士 宮 第 二・

（ 三 方 原

GS207

GS113

GS144

　

GS402 GS406

GS112

GS109

GS110

GS222

20

19

GS303
　

21

GS111

見 城 美 里 ）

）

85

83

GS142

GS221GS205

GS206
87

磐 田 第 一（

　

26

芹 澤 優 凪 ）23

25

青 木 は な

24

91

イ キ

GS145

GS146

90

88

89

GS223

30

29

GS304

山 下 瑚 夏 ）

癸 生 川 貴 子

（ 菊 川 西

GS208

吉 原 東

GS224

ナ
GS602

ニ

GS701

GS150
100

GS225

GS210 GS226

GS313
101

GS151
102

　

94

GS312
93

92

GS148

33 GS601
GS117

34

GS209
35

GS118
36

GS305
・37

GS119
38

鈴 木 柚 羽 ）

堀 杏 華

GS120

馬 場 桃 香 ）

（ 静 岡 南

（ 浜 松 修 学 舎・

（

43

鶴 巻 恵 璃 ）

小 松 崎 一 椛 ）40

39 （ 青 島

函 南

GS152
104

GS403 GS407ウ ク

103

105

GS121

107

GS154
108

GS153

GS227GS211

GS122

41

42

鈴 木 七 海 ）

宮 野 さ く ら ）掛 川 西・

（ 富 士 南

　

GS212

　
GS314GS306

GS155

GS228

46

47

GS124

44

GS123

45

）

矢 野 日 菜 ）

町 塚 京 花

51

GS502

GS213

GS126

49

鈴 木 の の み ）48

50

平 野 花 音

GS157

GS158

）

峰 尾 沙 希 ）

佐 藤 実 佑 菜

GS504シ セ

（

114

52 116

GS307 GS315
　 　

53

GS229

GS125

55

GS160

山 本 胡 桃

）

増 田 葉 月 ）
エ ケ

（

（

113

56 120

GS404 GS408
57 121

GS128

54 118

58

GS215

GS129

（ 三 島 北・

（ 袋 井 南・

松 下 瑠 琉 ）

（

117

GS127 GS159

GS231

GS214

野 澤 志 帆

GS230

59 123宮 木 妃 菜 ）三 方 原・3 湖 西 ・ 浜 松

60

GS216 GS232

　 　61

62 ・

（ 富 岡

GS131

GS164

GS130 GS162

・

GS163

GS308 GS316

浜 松 修 学 舎

多 田 穏 香 ）

上 倉 桜 子 ）

（ 大 岡・

（ 清 水 第 六

1

124

GS161

63

GS132
64

藤 原 奈 央 ）

村 田 陽 ）（

96

95

GS147

128

126

119

115

122

125

127

GS156
112

98

97

GS149

109

111

106

99

110

GS136

67

GS133

78

GS143

GS311

82

71

28

GS114

27

山 田 真 瑚 ）

佐 藤 綾 那 ）

22 水 野 桃 花

岩 崎 絢 那 ）

近 藤 凜 ）

（

GS204

　

）

）

サ ス

カ

31

GS116
32

GS115

）

相 原 里 菜 ）

三 上 明 夏 （

神 田 そ ら （

岡 村 咲 歩 里 （

1

（

山 形 陽 和 （

73

77

74

GS107 GS139

GS137

GS219

　

GS203

GS405

（

大 村 優 奈

松 原 愛 華 （

杉 山 愛 華

大 古 田 夢 加 （

津 高 由 奈 （

下 平 乙 葉 （

3

鈴 木 和 可 菜 （

土 屋 結 萌 （

内 山 幸 穂 （

原 田 萌 （

2

1

大 塚 梨 央 （

中 村 鈴 乃 （

草 間 あ い る （

髙 塚 ひ と み （

石 塚 茉 花 （

（

土 屋 美 結 （

鈴 木 華 実 （3

鈴 木 椰 々 （

日 野 ゆ ず の （

松 下 ひ か る （

増 田 奈 海 （

2

1

小 林 芽 生 （

塔 ヶ 崎 結 乃 （

續 石 愛 桜 （

草 間 ひ か る （

末 森 結 愛 （

中 山 穂 乃 佳 （

畑 喜 優 （

3

2

山 田 悠 乃 （

村 田 爽 （

早 川 東 陽 子 （

2

2

3

川 原 日 菜 子 （

渥 美 有 里 （

鈴 木 彩 良 （

渡 邊 陽 向 （

3

2

大 井 川 琳 奈 （

青 野 美 咲 （

熊 王 玲 來 （

1

1

2

髙 村 夏 姫 （

梅 原 環 奈 （

柴 田 雅 （

小 川 夢 愛 （

窪 田 愛 理 （

中 沢 日 咲 （

髙 木 杏 （

河 角 夏 希 （

森 華 南 （

木 村 優 花 （

鈴 木 光 莉 （

岩 見 香 蓮 （

西 尾 瑠 里 （

稲 毛 梨 月 （

3

3

加 古 若 菜 （

渡 邊 華 （

川 口 悠 菜 （

是 永 美 心 （

（

）

中 村 美 穂 ）

（ 磐 田 城 山・3 磐 周

賀 茂

・

（

湖 西 ・ 浜 松

）

中 川 綾 子 ）

（ 青 島・

（ 高 松・

湖 西 ・ 浜 松

）

黒 田 早 貴 ）

（ 大 里・静 岡3

3

）

望 月 ゼ フ ァ ニ ア ）

（ 浜 松 修 学 舎・

（ ・

3

3

）

菊 池 真 愛 ）

（ 豊 岡・

（

市 川 千 夏

）

杉 浦 来 実 ）

）

（ 伊 東 南・

・

（ 三 方 原

（ 藤 枝

）

奥 村 仁 胡 ）

）

梶 苺 依 ）

下 平 有 紗 ）

舞 阪・

竜 爪

吉 原 第 一

3

3

2

2

1

3

2

志 太 榛 原

湖 西 ・ 浜 松

静 岡

＜女子個人戦　（ＧＳ）＞

・

・

・富 士

磐 周

・

・

磐 周

静 岡

湖 西 ・ 浜 松

静 岡

沼 津

田 方

志 太 榛 原

・

湖 西 ・ 浜 松

小 笠

・

駿 東

2

湖 西 ・ 浜 松

志 太 榛 原

湖 西 ・ 浜 松

磐 周

田 方

湖 西 ・ 浜 松

富 士

（

（

宇 都 有 梨

志 太 榛 原

三 島

磐 周

志 太 榛 原

東 豆

湖 西 ・ 浜 松

駿 東

山 田 楓 花

近 藤 る 子

八 木 絢 菜

2

2

片 山 綾 乃

3

富 士

積 志 ）

新 居 ）

三 島

・

富 士

・

山 口 咲 英 2 （ 湖 西 ・ 浜 松 ・

（ 湖 西 ・ 浜 松 ・3

静 岡
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